А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.10.2013                                          №   93                               сл. Кутейниково
    О внесении изменений в состав единой  комиссии Администрации
Кутейниковского сельского поселения по размещению заказов
В  связи с произошедшими кадровыми изменениями в секторе экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав единой комиссии Администрации Кутейниковского сельского поселения по размещению заказов  согласно приложения.
2. Постановление    Администрации     Кутейниковского сельского поселения № 36 от 10.04.2013  «О внесении изменений в состав единой  комиссии Администрации Кутейниковского сельского поселения по размещению заказов» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                                       А.Н. Будченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение 1

к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

№ 93  от 08.10.2013
Состав

единой комиссии по размещению заказов

Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Будченко А.Н.
	Глава Кутейниковского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Бойко Е.А.
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Члены комиссии
	Жмурко Е.В.
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Долотова С.Н.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Четверикова И.В.
	Специалист 1 категории Администрации Кутейниковского сельского поселения